## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Tomada de Preço

## Aviso de Licitação

A CPL da PM de Boa Vista do Tupim - BA realizará Tomada de Preços nº 002/2019 em 04 de julho de 2019 às 09:00 horas, na sua sede, para contratação de empresa objetivando a prestação de serviços de engenharia para Construção de Muro e complementação de serviços das Unidades Básicas de Saúde da zona rural do município de Boa Vista do Tupim. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail licitacaopmbyt@gmail.com, disponível também na página oficial do município, www.boavistadotupim.ba.gov.br/licitacoes. Maiores informações na sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti-Presidente CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br